
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary – interiér II 

Ev. č. VVZ Z2025-004566 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Druh řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Předpokládaná 

hodnota VZ 
1.498.375,00 Kč bez DPH 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený Petrem Koletou, hejtmanem kraje 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž interiéru pro stavbu „Rozšíření 

expozic v Archeoparku Všestary“.  

Součástí předmětu díla je taktéž zajištění součinnosti s dodavatelem stavby a AV techniky 

dle předané PD. 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka nového a nepoužitého vnitřního vybavení 

– interiéru, tj. recepční pult, zásuvkové kontejnery, židle, vitríny na suvenýry, proudové vitríny, 

kruhová pohovka, pracovní stoly, regály, věšáky atd. dle specifikace v projektové 

dokumentaci vč. poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „zboží“ nebo „interiér“) včetně 

dohodnutých záručních podmínek. Součástí plnění je i doprava zboží, jeho montáž v místě 

určení a dle pokynů zadavatele. 

Bude vyhotovena dílenská dokumentace, která bude odsouhlasena autorským dozorem a 

objednatelem. Položky, pro které nebude zpracovávána dílenská dokumentace, tj. položky 

dodávané jako hotové standardní výrobky, budou dodány podle technických či produktových 

listů nebo technického popisu výrobků, které budou předloženy v rámci nabídky. 

Předmět plnění dále zahrnuje: Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace 

obsahující uživatelské příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, 

příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace 

bude vypracována a předána v písemné podobě (ve 3 paré) a jeden krát v elektronické 

podobě ve formátu PDF. 

  



strana 2 z 3 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

1.371.470,00 Kč bez DPH 

1.659.478,70 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení včetně jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 

drevotvar.com družstvo 

27482219, Pražská třída 799/15a, 50004 Hradec 

Králové 

1.449.680,00 

2 
Muzea Servis, spol. s r.o. 

03570762, Žebětínská 952/47, 62300 Brno 
1.371.470,00 

3 
XYZZY, s.r.o. 

27574482, Výpadová 582/2, 15300 Praha 
1.498.000,00 

4 
Capacity Expo s.r.o. 

02088843, Myslbekova 685/19, 16900 Praha 
1.489.125,00 

5 
ATEX spol. s r.o. 

47451203, Střední 1722/7, 50008 Hradec Králové 
1.499.500,00 

6 
JMK elektro, s.r.o. 

26224216, Branišovice 59, 671 77 Branišovice 
1.397.600,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

2 
Muzea Servis, spol. s r.o. 

03570762, Žebětínská 952/47, 62300 Brno 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách a nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

  



strana 3 z 3 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 

k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 

řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 

další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

                                                                                                         

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-04-17T09:37:24+0200
	Ing. Petra Matoušková




